株式会社プロジェクト・ミュー  〒190-1232 東京都西多摩郡瑞穂町長岡 3-5-7

Tel. 042-513-9925 Fax. 042-5139926

https://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

令和 4 年 4 月吉日

ゴールデンウｨーク休業のお知らせ

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

表記の件、弊社 4 月～5 月休業日程を 下記の通りご案内申し上げます。

ご多忙の折柄、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、

ご協力賜ります様お願い申し上げます。

sun mon tue wed thu fri sat

   4/27

通常営業

4/28

通常営業

4/29

休業

4/30

休業

5/1

休業

5/2

通常営業

5/3

休業

5/4

休業

5/5

休業

5/6

通常営業

5/7

通常営業

5/8

休業

5/9

通常営業

5/10

通常営業

5/11

通常営業

5/12

通常営業

5/13

通常営業

5/14

休業

B/O の納期につきましては通常納期と異なりますので、予めご了承ください。

以上

https://www.project-mu.co.jp/